
Pasqyra Nr.3/2

Transferta specifike për vitin 2018 000/lekë

Programi/ Njesite Shpenzuese
Nr. 

Pun.
Art.600 Art.601 Art.602

Totali 

shpenzimeve

I Menaxh. i Rrugëve & Trans. Publik 00.04530.1 0.000 0.000 19,433.476 19,433.476

1 Drejtoria e Përgjith. Nr.2 Punetoreve të Qytetit 0.000 0.000 19,433.476 19,433.476

a Rrugët Rurale 0 0.000 0.000 19,433.476 19,433.476

II Arsimi Parauniversitar&Edukimi  00.09120.1 713,459.860 116,553.000 4,991.672 835,004.532

1 Qendra  Ekonomike Zhvillimit & dhe Edukimit të Fëmijëve 567,439.500 93,000.000 0.000 660,439.500

a Arsimi parashkollor (personeli edukativ & ndihmës për kopshtet ) 1,003 567,439.500 93,000.000 0.000 660,439.500

2 Drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit 00.9230.1 73,520.360 12,033.000 0.000 85,553.360

b Arsimi Parauniversitar Shkollat e Mesme (personeli ndihmes) 151 73,520.360 12,033.000 0.000 85,553.360

3 Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme 00.9230.1 113 72,500.000 11,520.000 4,991.672 89,011.672

III Mbrojtja nga zjarri dhe shpetimi  00.10910.1 89,000.000 14,700.000 5,463.489 109,163.489

a Ap.Bash (Zjarrëfikësit) 116 89,000.000 14,700.000 5,463.489 109,163.489

IV Infrastruktura e Ujitjes dhe Kullimit   00.04240.1 3,150.280 523.000 16,756.696 20,429.976

a  Drejtoria e Përgjith.Nr.2 Punëtorëve të Qytetit 5 3,150.280 523.000 16,756.696 20,429.976

V Administrimi i pyjeve 00.04260.1 6,519.318 1,085.000 444.224 8,048.542

a Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 12 6,519.318 1,085.000 444.224 8,048.542

Shuma 1,400 812,129.458 132,861.000 47,089.557 992,080.015


